
 
 

UCHWAŁA NR XII/130/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Paczółtowicach wraz z oddziałem 
Przedszkolnym 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465), art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia   2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. likwiduje się Szkołę Podstawową im. Janusza   Korczaka 
w Paczółtowicach wraz z Oddziałem Przedszkolnym. 

§ 2. 1. Uczniom zlikwidowanej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Paczółtowicach zapewnia się 
od dnia 1 września 2025r. możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza w Krzeszowicach oraz bezpłatny dowóz do tej jednostki. 

2. Dzieciom uczęszczającym do oddziału przedszkolnego zlikwidowanej szkoły Gmina Krzeszowice 
zapewni od dnia 1 września 2025r. możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego w Przedszkolach 
i Oddziałach Przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzeszowice. 

§ 3. Dokumentację likwidowanej szkoły przekazuje się organowi prowadzącemu, za wyjątkiem 
dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy przekazać Małopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 4. 1. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Krzeszowice. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Krzeszowice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1393


	UCHWAŁA NR XII/130/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-03-07T13:51:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




